venationibus, villis locatis et defertls, hereditariis seu Infeodatis,
quaesitis et inquirendis, quocumque cenfeantur nomine, nihil eorum
nobis seu noftro refervantes filio, infra dies guatnordecim in pof-
fefsionem perpetuam Waldfafs. monasterii suls adplicanda ufibus,
et nullis plane repetenda eventibus resignamus, ita tamen, ut haec
etiam a parte abbatis et conventus conditlo intercedat, scilicet qunod
trecentas marcas puri argenti vel pro marca qualibet tres libras
Hallenfis monetae minus sexaginta denarios infra defignandum ad-
huc terminum debeant dare, ac pro cerlitudine eandem pecuniam
persdlvgndi honorabiles ac dilectos nostros compatres Abbates de
Ebra et de Lancheym vel faltem unum ex ipsis, si amborum copiam
habere non potuerint, cautione fidejulsoria infra praefatos dies qua-
tuordecim obligare. Caftrum tamen Swarcen{val ad tempus ex de-
liberatione pari perficiendum sine.damno yuocumliiber in quacunque
terra habitantium familia nostra inhabitabit et quidquid per eandem
monasterio seu aliis quibuscunque discriminis evenerit sive damni,
retractare et refundere tenebimur indelate; expleto vero tempore
definito ad monasterinm libere idem castrum cum fuis attinentlis ac
juribus devolvetor. Et ut hujus facti sit plenior certitudo, tantum
saepe dicti Abbas et conventus de antea exprefsa pecunia retinebunt,
quantum in antedictorum fidejufsorum praesentia et arbitrio pro
superhabundanti pignore fuerit praetaxatum, id ipfum vero, castro
aflignato, praefigendo eis adhuc termino nobis solvent.

Et ne in omnibus antea praemifsis calumpnia impetitionis sive
repetitionis poffint gravamina memoratis quam pluries antea abbati et
conventui inposterum guibuscunque temporibus suboriri, dilectum
noftrum fillum Ulricum ad ratihabitionem -omnimodam confenfum
plenarium et manualem ac liberam resignationem infra dictos saepe
dies quatuordecim promifimus inclinandum . .. Nos denique omnibus
praefens fcriptumn legentibus patefieri cupimus, quod tam in prae-
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Tallenberg’iche Landgut in der Nihe von Mitterteih lag,
undb Batte bafelbjt mit Abgeordmeten bes Rlofters Walds
faffen bie beabfidhtigte Bufammenfunjt. Diefen gegeniiber
exflarte fie, daR fie fih entfhloffen Habe, nicht nur bas
Sdlof Falfenberg, fondern audh die Schlbfjer Neuhaus
und Sdwargenidhwal, von denen bisher nod) feine FReve
war, mit allen Jubehdrungen an Wedern, Wiefen, LWeibden-
fdhaften, Jagben, Waldungen . a. innexhald 14 Tagen dem
RKlofter Waldfaffen jum freien ftindigen Befike ynd Gebraudye
3t itberlaffen, wenn innerhalb einer nody feftzufetsenden Frift
300 Mart veinen Silbers ober fiir jede Warf bdie ent-
fprechenben Pfund DHeller erlegt werden und fiiv die richtige
Bahlung diefer Summe zwei ndher begeichnete Pralaten ober
wenigitens Giner bderfelben Bitvgihaft leiften. Beiiglich
be8 Sdloffes Sdwarzenjdhmwal bracdhte fie ingbefondere in
LBorfdhlag, daf dasfelbe ihren Angehorvigen auf eine ndber
feftzufettente Beit zur Wohnung verbleiben, nach Abfluf diefer
Beit abet bem RKlofter frei und ungefdhymdlevt zufalfen folfe.
Wiirbe hievurd) Jemanden ein Nadhtheil ober Scdhadben zu-
geben, fo werbe fie folden ungefdumt erftatten. Audh {tellte
fie bem Rlofter fret, hiefilr vom Kauffdyillinge foviel Zuriic:-
jubebalten, al8 die oben erwdfnten Biivgen  fiir billig er-
adhten witrten, wobei fid) iibrigens pon felbft verftehe, baft
bie juriidbehaltene Summe u erlegen fei, fobald dag Schlof
iibermwiefen fein toirdb.
mifsis castrorum poflefsionibus quam etiam alias ad nos pertinen-
tibus fautores feu defenfores nominati saepins Waldfafsen. mo-
nasterii habebunt occafionem legitimam nos turbandi et violafse
fidem praestitam nos convincent, si non juxta seriem praemifsorum
omnia et fingula; quae ad implenda promifimus compleamus Ad
horum ergo evidentiam et munimen praefens fcriptum noftro si-
gillo duximus roborandum,